

**KATCO ApS**  
**CVR-nr. 30276426**  
**Husumgade 18, 2. tv.**  
**2200 København N**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Katrine Hennings Mortensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2016                                     | 7           |
| Balance pr. 31.12.2016   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2016                                  | 10          |
| Noter  | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KATCO ApS  
Husumgade 18, 2. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 30276426  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Katrine Hennings Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer og fast ejendom samt hertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 110 t.kr., og ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets egenkapital. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at hun ikke vil kræve sit fulde tilgodehavende tilbagebetalt, så længe selskabets kapital ikke er reetableret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                      |             | (11.692)            | (14)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(11.692)</b>     | <b>(14)</b>           |
| <br>   |             |                     |                       |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 28.508              | 102                   |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (126.817)           | 0                     |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(110.001)</b>    | <b>88</b>             |
| <br>   |             |                     |                       |
| Skat af ordinært resultat                        |             | 0                   | 0                     |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b>(110.001)</b>    | <b>88</b>             |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                     |                       |
| Overført resultat                                |             | (110.001)           | 88                    |
|  |             | <b>(110.001)</b>    | <b>88</b>             |

**Balance pr. 31.12.2016**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat          |             | 16.759              | 13                    |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <b>16.759</b>       | <b>13</b>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 849.358             | 976                   |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <b>849.358</b>      | <b>976</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <b>23.175</b>       | <b>0</b>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <b>889.292</b>      | <b>989</b>            |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <b>889.292</b>      | <b>989</b>            |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u>       | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                   | 125                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>(2.268.676)</u>        | <u>(2.159)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u><b>(2.143.676)</b></u> | <u><b>(2.034)</b></u> |
| <br>                                   |             |                           |                       |
| Anden gæld                             |             | <u>2.733.606</u>          | <u>2.734</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> | 1           | <u><b>2.733.606</b></u>   | <u><b>2.734</b></u>   |
| <br>                                   |             |                           |                       |
| Bankgæld                               |             | 0                         | 1                     |
| Anden gæld                             |             | <u>299.362</u>            | <u>288</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u><b>299.362</b></u>     | <u><b>289</b></u>     |
| <br>                                   |             |                           |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <u><b>3.032.968</b></u>   | <u><b>3.023</b></u>   |
| <br>                                   |             |                           |                       |
| <b>Passiver</b>                        |             | <u><b>889.292</b></u>     | <u><b>989</b></u>     |
| <br>                                   |             |                           |                       |
| Eventualaktiver                        | 2           |                           |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (2.158.675)  | (2.033.675)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (110.001)  | (110.001)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(2.268.676)</b>                                       | <b>(2.143.676)</b>   |

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser

|   | <b>2016</b>             | <b>2015</b>         |
|---|-------------------------|---------------------|
|   | <b>kr.</b>              | <b>t.kr.</b>        |
| Kortfristet del af gældsbrief                             | <u>0</u>                | <u>0</u>            |
| <b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b> | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>     |
| Langfristet del af langfristede gældsforpligtelser        | <u>2.733.606</u>        | <u>2.734</u>        |
|   | <b><u>2.733.606</u></b> | <b><u>2.734</u></b> |
| Nominal værdi af langfristede gældsforpligtelser          | <u>4.227.878</u>        | <u>4.228</u>        |
| Efter mere end 5 år forfalder (amortiseret kostpris)      | <u>2.053.366</u>        | <u>2.053</u>        |

### 2. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv aktiveres ikke i årsrapporten.